2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________№ ______

Об утверждении муниципальной программы                                                    «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе                  Красноярский Самарской области» на 2020-2022 годы
В целях реализации государственной политики в области охраны труда в муниципальном районе Красноярский Самарской области, руководствуясь статьями  210, 216 Трудового кодекса Российской Федерации, Концепцией демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2007 № 1351, в соответствии с пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 25.03.2010 № 159 «О муниципальных долгосрочных целевых программах» (с изменениями от 29.08.2016 № 950), Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2020 - 2022 годы.

2. Установить, что расходные обязательства муниципального района Красноярский Самарской области, возникающие на основании настоящего постановления, исполняются муниципальным районом Красноярский Самарской области самостоятельно за счет средств местного бюджета в пределах, предусмотренных решением о бюджете муниципального района Красноярский Самарской области на соответствующий финансовый год и плановый период объёмов бюджетных ассигнований на реализацию программных мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области О.К.Морозову.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава района                                                                          М.В.Белоусов
Конева 20747
Согласовано:
	Первый заместитель
Главы района

	Д.В.Домнин

	Руководитель финансового управления

	Е.Е.Голованова

	Руководитель

правового управления

	Н.А.Держаев

	Начальник общего отдела

	О.К.Морозова

	Главный специалист управления экономики и инвестиций

	М.О.Скороход